[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2003 г.  № 401

г. Цимлянск

О прекращении опеки над

несовершеннолетней Гуровой

Марией Юрьевной, 22.08.1990

года рождения и попечительства

над Гуровым Николаем Юрьевичем,

26.05.1988 года рождения и Гуровой

Натальей Юрьевной, 17.07.1986

года рождения.

В связи с прекращением розыскных мероприятий в отношении родителей Гуровых, Юрия Васильевича и Анны Васильевны и возможностью лично осуществлять воспитание и содержание своих детей: Гурову Марию, Гурова Николая и Гурову Наталью, на основании ст. 39 ГК РФ, Приказа МО РФ от 19.08.1999 года № 199,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Снять обязанности опекуна (попечителя) с Никифорова Анатолия Петровича над несовершеннолетними детьми: Гуровой Марией Юрьевной, 22.08.1990 года рождения, Гуровым Николаем Юрьевичем, 26.05.1988 года рождения, Гуровой Натальей Юрьевной, 17.07.1986 года рождения.

2. Прекратить выплату денежных средств на содержание несовершеннолетних: Гурова Николая Юрьевича, 26.05.1988 года рождения и Гуровой Марии Юрьевны, 22.08.1990 года рождения опекуну (попечителю) Никифорову Анатолию Петровичу, начиная с 1.05.2003 года.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего РОО (Кулягина К.А.).

  Глава администрации района

М.Б. Гайчук

   Верно: управляющий делами                                                А.В.Назаров

Постановление вносит

районный отдел образования